

공 사 원 가 계 산 서

공사명 : 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사

비 목		심사금액	구 성 비	비 고	
순공사원가	재료비	직접재료비	1,210,147,261		
		간접재료비			
		작업설, 부산물(△)			
		[소 계]	1,210,147,261		
	노무비	직접노무비	2,295,059,353		
		간접노무비	296,062,656	직접노무비 * 12.9%	
		[소 계]	2,591,122,009		
	경비	기계경비	366,228,535		
		산재보험료	95,871,514	노무비 * 3.7%	
		고용보험료	26,170,332	노무비 * 1.01%	
		국민건강보험료	78,720,535	직접노무비 * 3.43%	
		국민연금보험료	103,277,670	직접노무비 * 4.5%	
		노인장기요양보험료	9,068,605	건강보험료 * 11.52%	
		퇴직공제부금비	52,786,365	직접노무비 * 2.3%	
		산업안전보건관리비	82,863,084	(재료비+직노) * 1.97% * 1.2배	적용
		산업안전보건관리비	96,069,168	(재료비+직노+도급관급/1.1) * 1.97%	미적용
		안전관리비	9,000,000		
		환경보전비	19,357,175	(재료비+직노+기계경비) * 0.5%	
		기타경비	247,082,502	(재료비+노무비) * 6.5%	
		하도급지급보증수수료	3,097,148	(재료비+직노+기계경비) * 0.08%	
건설기계대여금지급보증서발급수수료		2,710,004	(재료비+직노+기계경비) * 0.07%		
[소 계]		1,096,233,469			

공 사 원 가 계 산 서

공사명 : 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사

비 목	심사금액	구 성 비	비 고
계	4,897,502,739		
일 반 관 리 비	269,362,650	계 * 5.5%	
이 윤	474,806,175	(노무비+경비+일반관리비) * 12%	
공 급 가 액	5,641,671,564		
부 가 가 치 세	564,167,156	공급가액 * 10%	
도 급 액	6,205,837,000	0.31%	조정율
관 급 자 재 비	1,508,541,000	도급자분	
관 급 자 재 비	523,128,000	관급자분	
총 공 사 비	8,237,506,000		

공 종 별 집 계 표

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
01 태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사			1	1,210,147,261	1,210,147,261	2,295,059,353	2,295,059,353	366,228,535	366,228,535	3,871,435,149	3,871,435,149	
0101 < 건축공사 >			1	774,543,757	774,543,757	1,435,491,712	1,435,491,712	155,419,066	155,419,066	2,365,454,535	2,365,454,535	
010101 01.공통가설공사			1					46,341,654	46,341,654	46,341,654	46,341,654	
010102 02.가설공사			1	11,264,060	11,264,060	180,961,139	180,961,139	4,018,490	4,018,490	196,243,689	196,243,689	
010103 03.철근콘크리트공사			1	106,141,840	106,141,840	815,725,412	815,725,412	44,979,934	44,979,934	966,847,186	966,847,186	
010104 04.철골공사			1	28,133,687	28,133,687	47,053,496	47,053,496	8,425,825	8,425,825	83,613,008	83,613,008	
010105 05.조적공사			1	4,004,930	4,004,930	19,159,564	19,159,564	342,240	342,240	23,506,734	23,506,734	
010106 06.석 공 사			1	19,597,607	19,597,607	19,128,797	19,128,797			38,726,404	38,726,404	
010107 07.목 공 사			1	139,838	139,838	456,170	456,170	9,106	9,106	605,114	605,114	
010108 08.방수공사			1	115,343,252	115,343,252	159,587,057	159,587,057	3,792,851	3,792,851	278,723,160	278,723,160	
010109 09.흙통공사			1	531,322	531,322	463,936	463,936	9,262	9,262	1,004,520	1,004,520	
010110 10.금속공사			1	74,407,644	74,407,644	22,307,391	22,307,391	346,515	346,515	97,061,550	97,061,550	
010111 11.미장공사			1			23,126,846	23,126,846	806,881	806,881	23,933,727	23,933,727	
010112 12.창호공사			1	16,062,945	16,062,945	3,667,004	3,667,004	66,293	66,293	19,796,242	19,796,242	
010113 13.유리공사			1	1,620,571	1,620,571	1,487,646	1,487,646	316	316	3,108,533	3,108,533	
010114 14.SPQ SYSTEM 공사			1	341,799,900	341,799,900	110,058,000	110,058,000	24,750,000	24,750,000	476,607,900	476,607,900	
010115 15.도장공사			1	19,847,975	19,847,975	19,129,445	19,129,445	669,428	669,428	39,646,848	39,646,848	
010116 16.수장공사			1	31,127,008	31,127,008	8,337,805	8,337,805	22,351	22,351	39,487,164	39,487,164	
010117 17.기타공사			1	14,386,908	14,386,908	4,842,004	4,842,004	73,890	73,890	19,302,802	19,302,802	
010118 18.골재대및운반비			1	2,876,000	2,876,000			16,587,255	16,587,255	19,463,255	19,463,255	
010119 19.작업부산물(☆)			1	-12,741,730	-12,741,730					-12,741,730	-12,741,730	
010120 20.품질시험비(★)			1					4,176,775	4,176,775	4,176,775	4,176,775	
0102 < 토목공사 >			1	375,435,718	375,435,718	832,130,889	832,130,889	210,797,382	210,797,382	1,418,363,989	1,418,363,989	
0103 < 기계설비공사 >			1	60,167,786	60,167,786	27,436,752	27,436,752	12,087	12,087	87,616,625	87,616,625	

공종별집계표

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
0104 < 안전관리비 >			1					9,000,000	9,000,000	9,000,000	9,000,000	
[합 계]					1,210,147,261		2,295,059,353		366,228,535		3,871,435,149	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]									46,341,654		46,341,654	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					11,264,060		180,961,139		4,018,490		196,243,689	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010103 03.철근콘크리트공사												
레이콘(관급)	경기(성남시), 25-24-150	M3	8388									관급자재
레이콘(관급)	경기(성남시), 25-18-120	M3	943									관급자재
레이콘(관급)	경기(성남시), 25-18-80	M3	216									관급자재
콘크리트 펌프차 타설(버림, 진동기無)	200m3, 슬럼프 8~12cm, 보통	회	1	138,625	138,625	1,716,035	1,716,035	422,346	422,346	2,277,006	2,277,006	산근 1
콘크리트 펌프차 타설(버림, 진동기無)	11m3, 슬럼프 8~12cm, 보통	회	1	31,149	31,149	351,749	351,749	99,740	99,740	482,638	482,638	산근 2
콘크리트 펌프차 타설(무근, 진동기無)	200m3 이상, 슬럼프 8~12cm, 보통	회	4	138,625	554,500	1,716,035	6,864,140	422,346	1,689,384	2,277,006	9,108,024	산근 3
콘크리트 펌프차 타설(무근, 진동기無)	125m3, 슬럼프 8~12cm, 보통	회	1	104,889	104,889	1,182,728	1,182,728	325,930	325,930	1,613,547	1,613,547	산근 4
콘크리트 펌프차 타설(매트기초 등)	200m3 이상, 슬럼프 15cm, 보통	회	25	149,088	3,727,200	2,181,892	54,547,300	464,312	11,607,800	2,795,292	69,882,300	산근 5
콘크리트 펌프차 타설(매트기초 등)	59m3, 슬럼프 15cm, 보통	회	1	63,382	63,382	924,819	924,819	205,357	205,357	1,193,558	1,193,558	산근 6
콘크리트 펌프차 타설(벽,기둥,슬래브 등)	200m3 이상, 슬럼프 15cm, 보통	회	16	175,592	2,809,472	2,525,524	40,408,384	545,529	8,728,464	3,246,645	51,946,320	산근 7
콘크리트 펌프차 타설(벽,기둥,슬래브 등)	46m3, 슬럼프 15cm, 보통	회	1	53,875	53,875	916,910	916,910	171,639	171,639	1,142,424	1,142,424	산근 8
철근콘크리트용봉강(관급)	이형봉강(SD400), HD-10, 하치장상차도	TON	14.008									관급자재
철근콘크리트용봉강(관급)	이형봉강(SD400), HD-13, 하치장상차도	TON	144.45									관급자재
철근콘크리트용봉강(관급)	이형봉강(SD400), HD-16, 하치장상차도	TON	98.689									관급자재
철근콘크리트용봉강(관급)	이형봉강(SD400), HD-19, 하치장상차도	TON	23.113									관급자재
철근콘크리트용봉강(관급)	이형봉강(SD500), HD-22, 하치장상차도	TON	249.135									관급자재
철근콘크리트용봉강(관급)	이형봉강(SD500), HD-25, 하치장상차도	TON	205.134									관급자재
철근, 공장 보통 가공 및 현장 조립	보통	TON	713.136	8,274	5,900,487	576,545	411,154,995	22,833	16,283,034	607,652	433,338,516	호표 21
시공상세도작성비	철근	장	10			143,163	1,431,630			143,163	1,431,630	호표 22
유로폼 설치 및 해체	보통, 수직고 7m까지	M2	4535	2,627	11,913,445	27,411	124,308,885	822	3,727,770	30,860	139,950,100	호표 23
합판거푸집 설치 및 해체	보통 4회, 수직고 7m까지	M2	3861	9,227	35,625,447	29,718	114,741,198	297	1,146,717	39,242	151,513,362	호표 24
합판합벽거푸집 설치 및 해체	복잡 3회, 수직고 7m까지	M2	1339	33,771	45,219,369	42,701	57,176,639	427	571,753	76,899	102,967,761	호표 25

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					106,141,840		815,725,412		44,979,934		966,847,186	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010104 04.철골공사												
일반구조용각형강관	각형강관, 100*100*3.2mm(9.52kg/m)	M	468	12,312	5,762,016					12,312	5,762,016	
일반구조용각형강관	각형강관, 150*100*3.2mm(12.03kg/m)	M	16	15,872	253,952					15,872	253,952	
고장력볼트	고장력볼트, F10T, M20*50mm	조	157	730	114,610					730	114,610	
고장력볼트	고장력볼트, F10T, M20*55mm	조	330	755	249,150					755	249,150	
고장력볼트	고장력볼트, F10T, M20*60mm	조	775	779	603,725					779	603,725	
고장력볼트	고장력볼트, F10T, M20*65mm	조	3445	806	2,776,670					806	2,776,670	
턴버클(아연도금)	20mm	개	13	5,228	67,964					5,228	67,964	
앵커볼트	M22*500mm	개	150	2,129	319,350					2,129	319,350	
앵커 볼트 설치	φ 24 이하	개	142			33,946	4,820,332	678	96,276	34,624	4,916,608	호표 26
철골 가공 조립(적은 구조)	Rolled shape, 60ton 미만	TON	32.368	32,612	1,055,585	319,457	10,340,184	191,674	6,204,104	543,743	17,599,873	호표 27
철골세우기 - 6층 미만	50kg/m2 미만, 10~15ton 미만	TON	32.368	424	13,724	197,206	6,383,163			197,630	6,396,887	호표 28
수용접(Rolled shape 제작)	20(m/t) 미만, 30ton 미만	TON	32.368	19,236	622,630	50,386	1,630,894	30,231	978,517	99,853	3,232,041	호표 29
고장력 볼트 본조임 - 표준단가	110본/t 미만	TON	32.368			185,547	6,005,785	5,566	180,160	191,113	6,185,945	호표 30
부대철골 설치		TON	4.637	39,837	184,724	534,823	2,479,974	208,490	966,768	783,150	3,631,466	호표 31
H형강곡가공(고주파밴딩)	H-194*150*6*9	M	34	15,000	510,000					15,000	510,000	
기동밀무수축고름모르타르	무수축그라우트	M3	0.099	780,000	77,220	4,354,628	431,108			5,134,628	508,328	호표 32
녹막이페인트 붓칠	철재면, 2회 1종	M2	747	1,738	1,298,286	7,380	5,512,860			9,118	6,811,146	호표 33
표면처리	SHOT BLAST	M2	747	1,584	1,183,248	2,388	1,783,836			3,972	2,967,084	호표 34
불소수지페인트(붓칠)	철재면, 2회(자연건조형)	M2	779	7,937	6,182,923	9,840	7,665,360			17,777	13,848,283	호표 35
일반봉강	SS275, φ 19mm	KG	177	1,110	196,470					1,110	196,470	
일반구조용압연강판	SS275, 6mm	톤	0.256	1,278,069	327,185					1,278,069	327,185	
일반구조용압연강판	SS275, 7mm	톤	0.556	1,278,069	710,606					1,278,069	710,606	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					28,133,687		47,053,496		8,425,825		83,613,008	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					4,004,930		19,159,564		342,240		23,506,734	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					19,597,607		19,128,797				38,726,404	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					139,838		456,170		9,106		605,114	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					115,343,252		159,587,057		3,792,851		278,723,160	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					531,322		463,936		9,262		1,004,520	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					74,407,644		22,307,391		346,515		97,061,550	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]							23,126,846		806,881		23,933,727	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010112 12.창호공사												
도어클로저	K-1630, KS3호, 중급스톱형, 40~65kg	조	4	38,900	155,600					38,900	155,600	
도어클로저	K-2830, KS3호, 고급방화, 40~65kg	조	3	75,800	227,400					75,800	227,400	
도어체크 설치	재료비 별도	개소	7			18,073	126,511	361	2,527	18,434	129,038	호표 103
도어핸들	레버형(철재문),ZN	조	6	28,000	168,000					28,000	168,000	
도어핸들(보조정)	레버형(철재문),ZN	조	1	25,000	25,000					25,000	25,000	
도어록 설치 / 일반도어록 강제창호	재료비 별도	개소	7			5,262	36,834	105	735	5,367	37,569	호표 104
강화도아손잡이	일자형	조	5	100,000	500,000					100,000	500,000	
피벗힌지	100kg, 방화문용	조	7	64,300	450,100					64,300	450,100	
플로어힌지	KS3호, 105kg, 강화유리문(K-8300)	조	5	67,500	337,500					67,500	337,500	
플로어힌지 설치	재료비 별도	개소	5			27,983	139,915	559	2,795	28,542	142,710	호표 105
방화문용 자동폐쇄장치		개	2	300,000	600,000					300,000	600,000	
자동폐쇄장치 설치	재료비 별도	개소	2			18,073	36,146	361	722	18,434	36,868	호표 106
KEY CABINET	KCB-60	EA	1	100,000	100,000					100,000	100,000	
AG-1(AL갤러리창)	2000*2500, 시공비포함	개소	1	828,500	828,500					828,500	828,500	호표 107
AG-2(AL갤러리창)	2400*2800, 시공비포함	개소	1	1,113,504	1,113,504					1,113,504	1,113,504	호표 108
AG-3(AL갤러리창)	2350*800, 시공비포함	개소	2	311,516	623,032					311,516	623,032	호표 109
AG-4(AL갤러리창)	800*600, 시공비포함	개소	1	79,536	79,536					79,536	79,536	호표 110
AG-5(AL갤러리창)	3900*1000, 시공비포함	개소	2	646,230	1,292,460					646,230	1,292,460	호표 111
AW-1(AL단열미서기및고정창)	1200*1800(방충망), 시공비포함	개소	2	749,160	1,498,320					749,160	1,498,320	호표 112
AW-2(AL단열프로젝트창)	1200*600(롤방충망), 시공비포함	개소	2	303,120	606,240					303,120	606,240	호표 113
FSD-1(감충방화문)	1100*2100, 분체도장	개소	2	237,006	474,012	109,601	219,202	3,288	6,576	349,895	699,790	호표 114
FSD-2(감충방화문)	1100*2100, 분체도장	개소	1	237,006	237,006	109,601	109,601	3,288	3,288	349,895	349,895	호표 115

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					16,062,945		3,667,004		66,293		19,796,242	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					1,620,571		1,487,646		316		3,108,533	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010114 14.SPG SYSTEM 공사												
1)지하주차장 램프												
SYSTEM GLASS(정형,이형)	17.52T 투명강화접합유리 (10CL/TP+1.52PVB+6CL/TP)	M2	469	248,000	116,312,000					248,000	116,312,000	견적단가
SST SPIDER SYSTEM	LEG-4,2,1(SUS304),MIRROR FINISH	SET	360	128,000	46,080,000					128,000	46,080,000	견적단가
실리콘 실런트		M	680	15,000	10,200,000					15,000	10,200,000	견적단가
철물설치비		M2	469			80,000	37,520,000	25,000	11,725,000	105,000	49,245,000	견적단가
장비비		M2	469			33,000	15,477,000			33,000	15,477,000	견적단가
소 계					172,592,000		52,997,000		11,725,000		237,314,000	
2) ELEV-1												
SYSTEM GLASS	17.52T 투명강화접합유리 (10CL/TP+1.52PVB+6CL/TP)	M2	243	236,000	57,348,000					236,000	57,348,000	견적단가
SST SPIDER SYSTEM	LEG-4(SUS304),MIRROR FINISH	SET	111	128,450	14,257,950					128,450	14,257,950	견적단가
실리콘 실런트		M	680	15,000	10,200,000					15,000	10,200,000	견적단가
SST 환기용 갤러리		식	1	1,500,000	1,500,000	450,000	450,000	300,000	300,000	2,250,000	2,250,000	견적단가
철물설치비		M2	243			80,000	19,440,000	25,000	6,075,000	105,000	25,515,000	견적단가
소 계					83,305,950		19,890,000		6,375,000		109,570,950	
장비비		M2	243			33,000	8,019,000			33,000	8,019,000	견적단가
3) ELEV-2												
SYSTEM GLASS	17.52T 투명강화접합유리 (10CL/TP+1.52PVB+6CL/TP)	M2	254	236,000	59,944,000					236,000	59,944,000	견적단가
SST SPIDER SYSTEM	LEG-4(SUS304),MIRROR FINISH	SET	111	128,450	14,257,950					128,450	14,257,950	견적단가
실리콘 실런트		M	680	15,000	10,200,000					15,000	10,200,000	견적단가
SST 환기용 갤러리		식	1	1,500,000	1,500,000	450,000	450,000	300,000	300,000	2,250,000	2,250,000	견적단가
철물설치비		M2	254			80,000	20,320,000	25,000	6,350,000	105,000	26,670,000	견적단가
장비비		M2	254			33,000	8,382,000			33,000	8,382,000	견적단가

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					341,799,900		110,058,000		24,750,000		476,607,900	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					19,847,975		19,129,445		669,428		39,646,848	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					31,127,008		8,337,805		22,351		39,487,164	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					14,386,908		4,842,004		73,890		19,302,802	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					2,876,000				16,587,255		19,463,255	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					-12,741,730						-12,741,730	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]									4,176.775		4,176.775	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					375,435,718		832,130,889		210,797,382		1,418,363,989	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]					60,167,786		27,436,752		12,087		87,616,625	

[태평동 밀리언공원 지하 공영주차장 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[합 계]									9,000,000		9,000,000	